DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 164

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 197/2022.
-----RETIFICAÇÃO-----

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO

CONTRATO:
197/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
075/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
040/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE: 11.298.607/0001-16 - Fundo Municipal de Saúde

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Geffesom Araújo Noleto

CONTRATADO:
07.404.743/0001-76 - NOVA ODONTOLAB

PROD. E EQUIP. ODONTOLOGICO EIRELI - ME

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
MARCOS AORELIO FERNANDES MARTINS

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO

DE CADEIRA ODONTOLÓGICA ATENDENDO

AO FUNDO DE SAÚDE DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS – TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ 24.730,00 (vinte e quatro mil, setecentos e trinta

reais)

VIGÊNCIA:

Onde lia-se: Início na data de 19/08/2022 e
encerramento em 30/12/2022
Leia-se: Início na data de 24/08/2022 e

encerramento em 30/12/2022

EXERCÍCIO: 2022

ÓRGÃO: 04 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE: 14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CLASF. PROGRAMÁTICA:
10.302.0033.2.038 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS DE

SAÚDE ESPECIAL

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERC. PESSOA

JURIDICA

FONTE DO RECURSO: PRÓPRIO E CUSTEIO

FICHA: 292

Palmeiras do Tocantins – TO, 24 de agosto de 2022.

GEFFERSON ARAUJO NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-08-31T23:33:05-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130